
Zarządzenie Nr 71/19  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)  art. 257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz.869) oraz § 13 pkt 1 Uchwały 

Nr III/25/18 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 

Pszczółki na 2019 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem  

nr 5. 

 

 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą 46.749.637,32 zł, natomiast wydatki  

50.979.766,32 zł. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 



Dział § Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 175 392,80 68 176,68

Pozostała działalność 143 194,80 68 176,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 020,80 68 176,68

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

58 772,00 22 050,00

Wybory do Sejmu i Senatu 14 178,00 22 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 178,00 22 050,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 540,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 5 540,00 - 5 540,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 540,00 - 5 540,00

Pozostała działalność 0,00 5 540,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

0,00 5 540,00

801 Oświata i wychowanie 1 059 801,00 6 894,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

68 949,00 6 894,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 949,00 6 894,00

852 Pomoc społeczna 1 149 726,00 - 18,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

19 700,00 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 700,00 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
32 810,00 - 318,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

960,00 - 318,00

855 Rodzina 10 795 486,00 1 692 100,00

Świadczenie wychowawcze 7 192 000,00 1 300 000,00

12 487 586,00

85501 8 492 000,00

20 000,00

85228 32 492,00

642,00

75 843,00

1 149 708,00

85213 20 000,00

5 540,00

1 066 695,00

80153 75 843,00

75412 0,00

0,00

75495 5 540,00

75108 36 228,00

36 228,00

5 540,00

01095 211 371,48

210 197,48

80 822,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/19 z 10 października 2019 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Pszczółki na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

2 243 569,48



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

7 170 000,00 1 300 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 130 000,00 380 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 380 000,00

Wspieranie rodziny 451 980,00 9 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

451 980,00 9 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

20 500,00 2 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 500,00 2 800,00

44 960 434,64 1 789 202,68Razem: 46 749 637,32

461 280,00

85513 23 300,00

23 300,00

85502 3 510 000,00

3 480 000,00

85504 461 280,00

 8 470 000,00



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 452 404,80 5 520 581,48

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
4 347 104,00 4 347 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 509 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 600,00 7 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 200,00 4 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 288 100,00 2 289 000,00

Pozostała działalność 142 020,80 210 197,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 1 386,80

4430 Różne opłaty i składki 139 236,08 206 075,96

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 076 660,00 5 076 660,00

Drogi publiczne gminne 998 926,00 968 926,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
847 017,00 817 017,00

Drogi wewnetrzne 4 043 673,00 4 073 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 75 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 252 660,00 263 160,00

4307 Zakup usług pozostałych 636,00 476,00

4309 Zakup usług pozostałych 254,00 419,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 387 623,00 1 766 143,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 984 500,00 1 605 975,00

750 Administracja publiczna 5 394 374,17 5 394 374,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 068 855,17 5 068 855,17

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
3 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 620,00 27 620,00
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
48 814,00 48 814,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 754,00 34 254,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

58 772,00 80 822,00

Wybory do Sejmu i Senatu 14 178,00 36 228,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 863,00 6 101,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
154 505,00 154 505,00

Ochotnicze straże pożarne 137 105,00 131 565,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

20 435,00 14 895,00

Pozostała działalność 8 000,00 13 540,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

0,00 5 540,00

801 Oświata i wychowanie 13 193 926,00 13 200 820,00

5 540,00

6 894,00

-100,00

0,00

75412 -5 540,00

-5 540,00

75495 5 540,00

75108 22 050,00

22 050,00

700,00

162,00

-1 000,00

-762,00

75075 0,00

-7 500,00

7 500,00

165,00

22 050,00

-378 525,00

0,00

75023 0,00

60017 30 000,00

1 000,00

4 000,00

10 500,00

-160,00

10 000,00

378 520,00

0,00

60016 -30 000,00

-30 000,00

01095 68 176,68

15 500,00

66 839,88

0,00

40095 0,00

01010 0,00

-10 000,00

600,00

-600,00

900,00

-900,00

1 336,80

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 71/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 10 października 2019 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczółki na 2019 rok

Rozdział Zmiana

68 176,68



Szkoły podstawowe 6 603 435,01 6 546 115,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 305 401,00 4 260 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 478,00 808 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 942,00 188 942,00

Przedszkola 2 954 144,00 3 010 464,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
579 774,00 732 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 097 758,00 1 012 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 893,00 191 093,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

20 831,00 19 431,00

4260 Zakup energii 15 400,00 14 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 810,00 2 310,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

723 429,00 722 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 622,00 354 622,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

68 949,00 75 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,00 757,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 260,00 75 085,06

Pozostała działalność 13 908,00 15 908,00

4190 Nagrody konkursowe 892,00 2 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 513 268,00 2 513 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

23 100,00 23 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 900,00 23 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
106 562,00 106 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 814,70 38 547,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 795,30 10 144,70

4300 Zakup usług pozostałych 23 140,00 22 740,00

855 Rodzina 10 927 802,00 12 619 902,00

Świadczenie wychowawcze 7 191 600,00 8 491 600,00

3110 Świadczenia społeczne 7 053 035,00 8 353 035,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 143 000,00 3 523 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 855 756,00 3 208 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 200,00 61 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 000,00 181 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 414,00 14 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 230,00 32 230,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 230,00 1 272,00

Wspieranie rodziny 517 696,00 526 996,00

3110 Świadczenia społeczne 437 400,00 446 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 1 280,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 500,00 23 300,00

9 000,00

300,00

85513 2 800,00

20 058,00

1 000,00

5 000,00

42,00

85504 9 300,00

85501 1 300 000,00

1 300 000,00

85502 380 000,00

352 900,00

1 000,00

85228 -318,00

-267,40

349,40

-400,00

1 692 100,00

1 300,00

700,00

-18,00

85213 300,00

300,00

80153 6 894,00

68,94

6 825,06

80195 2 000,00

-1 400,00

-500,00

500,00

80150 -1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

80104 56 320,00

153 120,00

-85 600,00

-9 800,00

80101 -57 320,00

-45 320,00

-10 000,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 23 300,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 387 336,00 3 387 336,00

Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 103 907,00 105 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 685,00 30 685,00

926 Kultura fizyczna 657 423,83 657 423,83

Zadania w zakresie kultury fizycznej 657 423,83 657 423,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 000,00 141 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 974,00 61 974,00

4270 Zakup usług remontowych 26 999,83 22 999,83

4300 Zakup usług pozostałych 174 300,00 169 300,00

49 190 563,64 50 979 766,32

-4 000,00

-5 000,00

Razem: 1 789 202,68

2 000,00

0,00

92605 0,00

4 000,00

5 000,00

90003 -2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

90095 2 000,00

2 800,00

0,00



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 020,80 68 176,68 210 197,48

01095 Pozostała działalność 142 020,80 68 176,68 210 197,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

142 020,80 68 176,68 210 197,48

750 Administracja publiczna 83 170,00 0,00 83 170,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 170,00 0,00 83 170,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 0,00 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

83 000,00 0,00 83 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

58 772,00 22 050,00 80 822,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 178,00 22 050,00 36 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 178,00 22 050,00 36 228,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

8 667,00 0,00 8 667,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 667,00 0,00 8 667,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 127,00 0,00 34 127,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

34 127,00 0,00 34 127,00

801 Oświata i wychowanie 68 949,00 6 894,00 75 843,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

68 949,00 6 894,00 75 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

68 949,00 6 894,00 75 843,00

852 Pomoc społeczna 815 952,00 0,00 815 952,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 71/19 z 10 października 2019 r. 

Zmiana planu dochodów zleconych



85203 Ośrodki wsparcia 777 484,00 0,00 777 484,00

0830 Wpływy z usług 5 642,00 0,00 5 642,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

690 842,00 0,00 690 842,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

81 000,00 0,00 81 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
38 468,00 0,00 38 468,00

0830 Wpływy z usług 10 468,00 0,00 10 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 0,00 28 000,00

855 Rodzina 10 807 269,00 1 692 100,00 12 499 369,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 170 000,00 1 300 000,00 8 470 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 170 000,00 1 300 000,00 8 470 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 163 783,00 380 000,00 3 543 783,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
62 783,00 0,00 62 783,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 380 000,00 3 480 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 0,00 1 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 006,00 0,00 1 006,00

85504 Wspieranie rodziny 451 980,00 9 300,00 461 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

451 980,00 9 300,00 461 280,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 500,00 2 800,00 23 300,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 500,00 2 800,00 23 300,00

11 976 132,80 1 789 220,68 13 765 353,48Razem:



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 71/19 z 10 października 2019 r. 

Zmiana planu dochodów zleconych







Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 020,80 68 176,68 210 197,48

01095 Pozostała działalność 142 020,80 68 176,68 210 197,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 0,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 0,00 361,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

51,46 0,00 51,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 1 336,80 1 386,80

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
22,26 0,00 22,26

4430 Różne opłaty i składki 139 236,08 66 839,88 206 075,96

750 Administracja publiczna 83 000,00 0,00 83 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 000,00 0,00 83 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 146,00 0,00 63 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 544,00 0,00 11 544,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 516,00 0,00 1 516,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 194,00 0,00 2 194,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

58 772,00 22 050,00 80 822,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 682,00 0,00 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 178,00 22 050,00 36 228,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 0,00 690,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 765,00 0,00 5 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 863,00 0,00 6 863,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 667,00 0,00 8 667,00

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 71/19 z 10 października 2019 r. 

Zmiana planu wydatków zleconych 



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 210,00 0,00 5 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,84 0,00 199,84

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

30,24 0,00 30,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 158,92 0,00 1 158,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 037,00 0,00 1 037,00

4260 Zakup energii 50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 631,00 0,00 631,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
50,00 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 127,00 0,00 34 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 650,00 0,00 20 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,00 0,00 658,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

41,00 0,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 625,00 0,00 5 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 092,00 0,00 5 092,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 861,00 0,00 861,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 68 949,00 6 894,00 75 843,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 75 843,00 75 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 757,94 757,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 75 085,06 75 085,06

80195 Pozostała działalność 68 949,00 - 68 949,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,00 - 689,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 260,00 - 68 260,00 0,00

852 Pomoc społeczna 799 842,00 0,00 799 842,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 842,00 0,00 771 842,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

690 842,00 0,00 690 842,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
81 000,00 0,00 81 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
28 000,00 0,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 860,00 0,00 4 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 140,00 - 400,00 22 740,00

855 Rodzina 10 662 886,00 1 692 100,00 12 354 986,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 170 000,00 1 300 000,00 8 470 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 053 035,00 1 300 000,00 8 353 035,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 900,00 0,00 74 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 170,00 0,00 5 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 430,00 0,00 13 430,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 571,00 0,00 1 571,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 0,00 16 600,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 844,00 0,00 1 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 380 000,00 3 480 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 855 756,00 352 900,00 3 208 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 200,00 1 000,00 61 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 520,00 0,00 4 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 000,00 20 058,00 181 058,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 600,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,00 1 000,00 1 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 730,00 5 000,00 17 730,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 230,00 42,00 1 272,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 0,00 1 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006,00 0,00 1 006,00

85504 Wspieranie rodziny 371 380,00 9 300,00 380 680,00

3110 Świadczenia społeczne 359 400,00 9 000,00 368 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 140,00 0,00 8 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 0,00 1 450,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

210,00 0,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 300,00 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

20 500,00 2 800,00 23 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 2 800,00 23 300,00

11 815 469,80 1 789 220,68 13 604 690,48Razem:



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 71/19 z 10 października 2019 r. 

Zmiana planu wydatków zleconych 









Nazwa zadania
Dział, rozdział

Modernizacja ujęcia wody w Różynach

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Skowarczu ul.Piaskowa

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Różynach ul.Gdańska

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Pszczółkach ul.Hallera (dokumentacja)

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu Pszczólki-Ulkowy

dz.010 rozdz.01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w Różynach ul. Młyńska i ul. 

Jesionowa

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu Skowarcz - Różyny (dokumentacja)

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Kolniku ul.Leszczynowa 

dz.010 rozdz.01010

Montaż pompy w przepompowni ścieków w Skowarczu

dz.010 rozdz.01010

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej w Skowarczu

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Skowarczu ul. Łąkowa i ul. Imbirowa

dz.010 rozdz.01010

Budowa kanalizacji w Skowarczu ul. Łąkowa i ul. Imbirowa

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu w Różynach ul. Kwiatowa i ul. Tulipanowa

dz.010 rozdz.01010

Budowa kanalizacji w Różynach ul. Kwiatowa i ul. Tulipanowa

dz.010 rozdz.01010

Wymiana pompy w przepompowni ścieków w Skowarczu          

ul. Łąkowa

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociagu w Różynach ul. Sosnowa 

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociagu w Różynach ul. Fiołkowa 

dz.010 rozdz.01010

18 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Łąkowa w 

Skowarczu

dz.010 rozdz.01042

-1 100,00 17 700,00

940 430,00 940 430,00

67 000,00

11 100 600,00

8

12 300 400,00

6 200,00

81 100,00

7 000,00

248 700,00

LP

1

13 15 200,00

Plan przed 

zmianą

1 093 000,00

2

Plan po 

zmianie

1 093 000,00

67 000,00

39 000,00

81 100,00

Zmiana

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 71/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 10 października 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku

247 200,00

6 200,00

247 200,00

39 000,00

1 500,00

1 000,00

9

10

13 000,00

-1 000,00

17

15 14 800,00

16

14 18 800,00

0,00

3

4

5

6

7

7 000,00

1 500,00 250 200,00

100 600,00

300 400,00

15 200,00

32 500,00

43 100,00 43 100,00

14 800,00

13 000,00

31 000,00



Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku w Kolniku 

przy ul. Dębowej 4 w Środowiskowym Domu Samopomocy 

dz.852 rozdz.85203

Zagospodarowanie węzła integracyjnego w Pszczółkach 

dz. 900  rozdz. 90015     

Przebudowa ul.Witosa w Pszczółkach

dz. 600 rozdz. 60016

Przebudowa ul.Łąkowej w Skowarczu

dz. 600 rozdz. 60017

Przebudowa przepustu w Pszczółkach ul.Polna

dz. 600 rozdz. 60017

Budowa budynku komunalnego w Ulkowach

dz. 700  rozdz. 70005

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

Pszczółki - Ostrowite oraz w Ostrowitem ul. Klimatyczna 

(dokumentacja) - Fundusz sołecki

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Pszczółki-Ulkowy 

(dokumentacja) - Fundusz sołecki

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Kleszczewku ul.Bursztynowa 

(dokumentacja) - Fundusz sołecki

dz. 900  rozdz. 90015
Budowa oświetlenia drogowego w Kolniku - ścieżka do drogi 

krajowej 

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Pszczółkach ul.Mennonicka, 

Polna, Jaśminowa, Bartnicka, Pomorska 

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Ulkowach ul.Czereśniowa, 

Jarzębinowa i Świerkowa

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Ulkowach ul.Kasztanowa (dokumentacja)

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Skowarczu ul.Łąkowa

dz. 900  rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogi Pszczółki-Rębielcz

dz. 900  rozdz. 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej dla oświetlenia 

ul. Sosnowej w Kolniku

dz. 900  rozdz. 90015

34 10 000,00 10 000,00

0,00

290 000,00

100,00

10 000,0010 000,00

1 000,00

26

20

847 017,00

22

23

1 000,00

30

29

28

27

136 700,00

33

-5,00 3 763 658,00

300,00

136 700,00

11 070,00

15 000,00

-30 000,00

300,00

15 000,00

21 817 017,00

7 370,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

11 070,00

7 370,0031

19 81000

25

0,00

290 000,00

100,00

32

81 000,00

24

10 000,00

3 763 663,00



Budowa doświetlenia przejść dla pieszych w Kolniku (ciąg drogi 

krajowej DK91)

dz. 900 rozdz. 90015

Montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Różynach - 

Fundusz sołecki

dz. 921 rozdz. 92195

Modernizacja placu zabaw przy ul.Kościelnej w Pszczółkach - 

w tym: śr. z budżetu Gminy  110 000 zł, Funduszu sołeckego -

40 000 zł, Ministerstwa Sportu i Turystyki - 50 000 zł (OSA). 

dz. 926 rozdz. 92605

Razem inwestycje: 8 713 210,00 -29 105,00 8 684 105,00

217 000,00

36

37

15 000,00

217 000,00

15 000,00

35 20 460,00 20 460,00


